MNAH-KOHTEHT M




10

11

Kak obpasoBanacb
Halwla komaHaa?

YneHbl Haweun
KOMaHAabl

TATARSTAN SUPER
COOD

MHTepHaunoHanbHble
0CODOEHHOCTU

MOXHO 11 yTONUTLCA B
Lokonane?

LWokonag :mupbl 1
peanbHOCTb?

WcTopuna wokonana
TATLUM BOX nsHytpu

Kak oTctupartb
Lokonap c ogexabi!?

[[ne MOXHO 3aKynUTbCA
Kakao-6o6ammn?

My3b||<a HacC CcBA3aJlla

17.11.19 11:00

17.11.19 15:00

18.11.19 14:30

18.11.19 9:55

19.11.19 15:30

19.11.19 7:10

20.11.19 16:10

20.11.19 9:40

21.11.19 10:10

21.11.19 9:15

22.11.19 22:00
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AHTUpeknama
PeuenTsl

Mwnd n peanbHOCTL?
BooxHoBeHne
YNbIGHUCH COMHLY

MynesTdounbm n
cnagocTu

dunbm n crnagocTtu
BpoxHoBeHne

Mwudb or peanbHOCTb?
YnbIOHUCH MUpy

PeuenTsl

23.11.19 16:00

24.11.19 16:00

25.11.19 16:00

26.11.19 16:00

27.11.19 16:00

28.11.19 16:00

29.11.19 16:00

30.11.19 16:00

1.12.19 16:00

2.12.19 16:00

4.12.19 16:00



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

dakTbl O LLOKONaae
TaTtapckue cnagocTu
BooxHoBeHune
Ham-Ham

Yto? Mne? Korna?
BooxHoBeHune
dakTbl O LLOKONaae
Super ctopnpus !
Mudonorus

Uyneca

Kak ObITb B LLOKonage?

5.12.19 16:00
6.12.19 16:00
7.12.19 16:00
8.12.19 16:00
9.12.19 16:00
10.12.19 16:00
11.12.19 16:00
12.12.19 16:00
13.12.19 16:00
14.12.19 16:00

15.12.19 16:00



IMocT Has3Banue Jlara

BooxHoBeHne 16.12.19 16:00
35 3 6oratbipsin 2 17.12.19 16:00
LLaMaxaHCcKue uapuupl

KoHkypc 18.12.19 16:00

A



COUVAIIBbHBIE CETW

https://vk.com/cake_kingdo https://www.instagram.com/tatlum_
m box
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TATLUM_BOX




